较本报告期初增长了19.56%，主要是公司经营规模扩大所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2018年4月26日发布的 《北京东方雨虹防水技术股份有限公司2018年第一季

度报告正文》中对2018年半年度的经营业绩预计为：预计2018年半年度归属于上市公司股

东的净利润比上年同期增长幅度为20.00%～40.00%。 本次业绩快报披露的归属于上市公

司股东的净利润为618,414,793.65元，比上年同期增长25.26%，在前次业绩预计的范围之

内。

四、备查文件

1.经公司法定代表人李卫国、主管会计工作的负责人徐玮和会计机构负责人曾孟男签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2.公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2018年7月9日

证券代码：

600126

证券简称：杭钢股份 公告编号：

2018-034

杭州钢铁股份有限公司

2017

年年度资本公积金转增股本实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.3股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通股

份上市日

Ａ股 2018/7/13 － 2018/7/16 2018/7/17

●差异化分红送转： 否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2018年5月25日的2017年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2017年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本2,597,837,756股为基数， 以资本公积金向全

体股东每股转增0.3股，共计转增779,351,327股，本次分配后总股本为3,377,189,083股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通股

份上市日

Ａ股 2018/7/13 － 2018/7/16 2018/7/17

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

转增的股本， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股

东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无

3.�扣税说明

本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金， 本次转增股本无

需扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 1,670,851,775 501,255,533 2,172,107,308

二、无限售条件流通股份（流通股） 926,985,981 278,095,794 1,205,081,775

1、 A股 926,985,981 278,095,794 1,205,081,775

三、股份总数 2,597,837,756 779,351,327 3,377,189,083

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额3,377,189,083股摊薄计算的2017年度每股收益为

0.53元。

七、有关咨询办法

公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次资本公积金转增股本实施的相关事项。

联系部门：杭州钢铁股份有限公司证券部

联系电话：0571—85032234

特此公告。

杭州钢铁股份有限公司

董事会

2018年7月10日

证券代码：

002356

证券简称：赫美集团 公告编号：

2018-071

深圳赫美集团股份有限公司

2017

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳赫美集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2017年年度权益分派方案（以下简称“分派方案” ）已获

2018年5月18日召开的公司2017年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、 股东大会审议通过利润分派方案等情况

1、2018年5月18日，公司2017年年度股东大会审议通过了公司《关于2017年度利润分配预案的议案》：公司

以2017年12月31日总股本310,474,440股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币1.0元（含税）,共计派

发现金红利31,047,444元，剩余未分配利润结转入下一年度。 以资本公积金向全体股东每10股转增7股，转增后

[…]

4、本次实施分派方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、 权益分派方案

公司2017年年度权益分派方案为：以公司现有总股本310,474,440股为基数，向全体股东每10股派1.000000

元人民币现金（含税；扣税后，通过QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派0.900000

元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣

缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及

无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金

份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增7.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴

税款0.200000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.100000元；持股超过1年的，不需补缴税

款。 】

分红前公司总股本为310,474,440股，分红后总股本增至527,806,548股。

三、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日：2018年7月16日，除权除息日：2018年7月17日。

四、 权益分派对象

本次分派对象为： 截止2018年7月16日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、 权益分派方法

1、 本次所送（转）股于2018年7月17日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1股的部分，

按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直

至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2018年7月17日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、 以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*855 北京天鸿伟业科技发展有限公司

2 08*394 北京广袤投资有限公司

3 08*138 汉桥机器厂有限公司

4 01*589 郝毅

在权益分派业务申请期间（申请日：2018年7月5日至登记日：2018年7月16日），如因自派股东证券账户内股

份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、 本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2018年7月17日。

七、 股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+/-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 27,980,674 9.01% 19,586,472 47,567,146 9.01%

高管锁定股 27,980,674 9.01% 19,586,472 47,567,146 9.01%

二、无限售条件流通股 282,493,766 90.99% 197,745,636 480,239,402 90.99%

三、总股本 310,474,440 100% 217,332,108 527,806,548 100%

八、 本次实施送（转）股后，按新股本527,806,548股摊薄计算，2017年度每股净收益为0.2728元。

九、 咨询机构

咨询地址：公司董事会办公室 咨询联系人：田希

咨询电话：0755-26755598� � � � � � � � � � � � � � � � � �传真电话：0755-26755598

十、 备查文件

1、 中国结算深圳分公司有关确认方案具体实施时间的文件；

2、 公司第四届董事会第三十六次会议决议；

3、 公司2017年年度股东大会会议决议。

特此公告。

深圳赫美集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年七月十日

证券代码：603698� � � � �证券简称：航天工程 公告编号：2018-014

航天长征化学工程股份有限公司

第二届董事会第二十三次会议

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

航天长征化学工程股份有限公司（以下简称“航天工程” 或“公司” ）第二届董事会第

二十三次会议于2018年7月7日在公司以现场方式召开，本次董事会会议通知于2018年7月2

日以电子邮件、电话等方式发出。 公司应参加表决董事9名，实际参加表决董事9名。

本次会议参与表决人数及召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，合

法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于久泰项目特别重大合同的议案》。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公告编号2018-015

2、审议通过《关于董事会审计委员会年报工作规程的议案》。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

3、审议通过《关于独立董事年报工作制度的议案》。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

4、审议通过《关于选举公司第三届董事会非独立董事候选人的议案》：

经公司股东推荐，董事会提名委员会审查，选举：唐国宏、何国胜、姜从斌、杨铁诚、郭先

鹏、张彦军为公司第三届董事会非独立董事候选人。